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AMENDMENT 26 

SHALL THERE BE AN AMENDMENT TO THE 
COLORADO REVISED STATUTES CONCERNING 
THE FUNDING OF A TESTING AND PLANNING 
PROGRAM FOR A HIGH-SPEED FIXED 
GUIDEWAYTRANSPORTATION SYSTEM, AND, IN 
CONNECTION THEREWITH, REQUIRING $50 
MILLION OF EXCESS STATE REVENUES 
COLLECTED DURING THE 2000-2001 STATE 
FISCAL YEAR TO BE CREDITED TO A NEWLY 
CREATED FIXED GUIDEWAYTECHNOLOGY 
DEVELOPMENT FUND; AUTHORIZING THE 
COLORADO INTERMOUNTAIN FIXED GUIDEWAY 
AUTHORITY TO EXPEND MONEYS FROM THE 
FUND UNTIL DECEMBER 31, 2004, TO DESIGN 
AND TEST A HIGH-SPEED FIXED GUIDEWAY 
TRANSPORTATION SYSTEM, INCLUDING BUT 
NOT LIMITED TO A MONORAIL SYSTEM, TO 
ENSURE REVIEW AND APPROVAL OF THE 
SYSTEM UNDER FEDERAL SAFETY 
STANDARDS, AND TO CONDUCT PLANNING 
STUDIES, INCLUDING STUDIES OF THE DESIGN, 
FINANCE, CONSTRUCTION, AND OPERATION OF 
A FIXED GUIDEWAY SYSTEM CONNECTING 
DENVER INTERNATIONAL AIRPORT AND EAGLE 
COUNTY AIRPORT; REQUIRING ANY MONEYS IN 
THE FUND NOT EXPENDED BY THE AUTHORITY 
TO BE REFUNDED TO THE STATE ON JANUARY 
1, 2005; EXEMPTING THE AUTHORITY FROM 
CONSTITUTIONAL REVENUE AND SPENDING 
LIMITATIONS; AUTHORIZING THE AUTHORITY 
TO EXPEND ANY STATE FUNDS THAT IT MAY 
RECEIVE; AND DELAYING THE TERMINATION OF 
THE AUTHORITY FROM JANUARY 1, 2004 UNTIL 
JANUARY 1, 2005? 

Q YES 

0 NO 
'--------- -------- -

OFFICIAL BALLOT 
COORDINATED ELECTION 

LARIMER COUNTY, COLORADO 
NOVEMBER 6, 2001 

SAMPLE BALLOT ~f?~~ 
County Clerk & Recorder 
Larimer Gounty, Colorado 

INSTRUCTIONS TO VOTERS 
To vote for tne candidate. completely mt in the OVAL to the LEFT of the candkfate(s) of your choice . To vote for a person not on the ballot. write In the name or the candidate In the space provided and fill In 
the oval to the tell of the write-in line, If ~u tear. deface or wrongly mark this ballOl return It and gel another. 

VOTE LIKE THIS: • 

·aallot issues referred by the general assembly or any political subdivision are listed by letter, and ballot issues initiated by the people are listed numerically. A 'yes' vote on any ballot issue is a vote in favor of 
changing current law or existing circumstances, and a 'no' vote on any ballot issue is a vote against changing current law or existing circumstances.• C.R.S. 1-40-115(2) 

REFERRED ISSUE 1 C REFERENDUM A 

SHALL THE SALES TAX FOR 
OUTDOORS COLORADO TRUST FUND DEBT BE 
SHALL THE STATE BOARD OF THE GREAT 

CONSTRUCTION OF IMPROVEMENTS AT 
INCREASED $115,000,000, WITH A MAXIMUM THE LARIMER COUNTY FAIRGROUNDS BE 
REPAYMENT COST OF $180,000,000, WITH NO CHANGED BY EXTENDING THE DEADLINE 
INCREASE IN ANY TAXES, FOR THE PURPOSE FOR RECEIVING PRIVATE SECTOR 
OF ENHANCING THE GREAT OUTDOORS PARTICIPATION OF $3 MILLION FROM 

NOVEMBER 1, 2001 TO MAY 1, 2002, COLORADO TRUST FUND'S ABILITY TO 
THEREBY ALLOWING THE TAX TO ADDRESS URGENT AND PERMANENT LAND 
CONTINUE AS APPROVED BY THE VOTERS ACQUISITION PRIORITIES, INCLUDING THE 
ON NOVEMBER 2, 1999? ALL OTHER TERMS ACQUISITION OF PERPETUAL CONSERVATION 
AND CONDITIONS OF THE ORIGINAL EASEMENTS, IN ORDER TO PROTECT THE 
FAIRGROUND SALES TAX PROPOSAL STATE'S WILDLIFE, PARK, RIVER, TRAIL, AND 
SHALL BE UNCHANGED. OPEN SPACE HERITAGE THROUGH THE 

ISSUANCE OF BONDS, AND SHALL EARNINGS Q YES ON THE PROCEEDS OF SUCH BONDS 
CONSTITUTE A VOTER-APPROVED REVENUE 
CHANGE? Q NO 

Q YES REFERRED ISSUE 1B 

Shall limitations on terms of office be eliminated 
----1 for the offices of County Commissioners, 

Sheriff, Assessor, Treasurer, Clerk and 

Q NO 

Recorder and Surveyor for Larimer County, 
REFERRED ISSUE 1A 

~:t;._;::,_;,== L----=.lilZl;........_ _ _;;:;;.=;;..::.: 
Colorado? 

SHALL LARIMER COUNTY TAXES BE 0 YES 
INCREASED, BY $2,118,996.00 IN THE FIRST 
FISCAL YEAR AND ANNUALLY THEREAFTER IN Q NO 
SUCH AMOUNTS AS ARE RECEIVED EACH YEAR 
BY THE IMPOSITION OF AN ADDITIONAL THREE­
FOURTHS OF ONE MILL LEVY TO THE EXISTING 
LARIMER COUNTY MILL LEVY UPON TAXABLE 
REAL PROPERTY WITHIN LARIMER COUNTY, 
COMMENCING WITH TAX COLLECTION YEAR 
2002, FOR SO LONG AS FOOTHILLS GATEWAY, 
INC. CONTINUES TO BE DESIGNATED AS THE 
COMMUNITY CENTERED BOARD SERVING 
LARIMER COUNTY, TO BE COLLECTED AND 
SPENT FOR THE PURPOSE OF PROVIDING 

---1 SERVICES THROUGH FOOTHILLS GATEWAY TO 
PERSONS WITH DEVELOPMENTAL DISABILITIES 
(MENTAL RETARDATION), TO INCLUDE: JOB 
SKILL TRAINING, AFFORDABLE LIVING 
OPPORTUNITIES, INTENSIVE SUPPORT AND 
SUPERVISION, AND TRANSPORTATION 
BETWEEN HOME AND PROGRAM/WORK 
SETTINGS; AND SHALL SUCH REVENUES BE 
COLLECTED, RETAINED AND SPENT AS A 
VOTER APPROVED REVENUE CHANGE UNDER 
ARTICLE X SECTION 20 OF THE COLORADO 
CONSTITUTION AND, IF APPLICABLE, EXCEED 
THE 5.5% TAX REVENUE GROWTH LIMITATION 
CONTAINED IN SECTION 29-1-301 COLORADO 
REVISED STATUTES AND ANY OTHER TAX 
REVENUE LIMITATION CONTAINED IN THE LAWS 
OF THE STATE? 

Q YES 

Q NO 

https://2,118,996.00


REFERRED ISSUE 1 D 

SHALL THE LARIMER COUNTY SOLAR RIDGE 
PUBLIC IMPROVEMENT DISTRICT NO. 21 BE 
CREATED AND SHALL TAXES IN THE DISTRICT 
BE INCREASED $7119 ANNUALLY (IN THE FIRST 
YEAR) OR SUCH GREATER AMOUNT AS IS 
RAISED IN SUBSEQUENT YEARS BY THE 
IMPOSITION OF AD VALOREM PROPERTY 
TAXES AT A MILL LEVY RA TE NOT TO EXCEED 
4.51 MILLS, THE REVENUES OF WHICH WILL BE 
COLLECTED BEGINNING JANUARY 1, 2002 AND 
EACH YEAR THEREAFTER, SUCH REVENUES TO 
BE USED FOR THE IMPROVEMENT AND 
MAINTENANCE OF ROADS AS REQUESTED IN 
THE PETITION FOR CREATION OF THE DISTRICT 
AND FOR THE GENERAL OPERATING 
EXPENSES AND SHALL THE PROCEEDS OF 
SUCH TAXES, THE SPECIFIC OWNERSHIP 
TAXES RECEIVED BY THE DISTRICT AND 
INVESTMENT EARNINGS ON BOTH CONSTITUTE 
VOTER APPROVED REVENUE AND/OR 
SPENDING CHANGES AND BE COLLECTED AND 
SPENT BY THE DISTRICT WITHOUT REGARD TO 
ANY SPENDING, REVENUE RAISING OR OTHER 
LIMITATION CONTAINED WITHIN ARTICLE X, 
SECTION 20 OF THE COLORADO 
CONSTITUTION; AND SHALL THE DISTRICT BE 
AUTHORIZED TO COLLECT AND EXPEND FROM 
ITS MILL LEVY ANY SUCH AMOUNT WHICH IS 
MORE THAN THE AMOUNT WHICH WOULD 
OTHERWISE BE PERMITTED UNDER THE 5½% 
LIMIT IMPOSED BY SECTION 29-1-301, 
COLORADO REVISED STATUTES IN 2002 AND 
EACH YEAR THEREAFTER? 

Q YES 

Q NO 

REFERRED ISSUE 1E 

SHALL THE LARIMER COUNTY SADDLEBACK 
PUBLIC IMPROVEMENT DISTRICT NO. 22 BE 
CREATED AND SHALL TAXES IN THE DISTRICT 
BE INCREASED $8403 ANNUALLY (IN THE FIRST 
YEAR) OR SUCH GREATER AMOUNT AS IS 
RAISED IN SUBSEQUENT YEARS BY THE 
IMPOSITION OF AD VALOREM PROPERTY 
TAXES AT A MILL LEVY RATE NOT TO EXCEED 
12.40 MILLS, THE REVENUES OF WHICH WILL BE 
COLLECTED BEGINNING JANUARY 1, 2002 AND 
EACH YEAR THEREAFTER. SUCH REVENUES TO 
BE USED FOR THE IMPROVEMENT AND 
MAINTENANCE OF ROADS AS REQUESTED IN 
THE PETITION FOR CREATION OF THE DISTRICT 
AND FOR THE GENERAL OPERATING 
EXPENSES AND SHALL THE PROCEEDS OF 
SUCH TAXES, THE SPECIFIC OWNERSHIP 
TAXES RECEIVED BY THE DISTRICT AND 
INVESTMENT EARNINGS ON BOTH CONSTITUTE 
VOTER APPROVED REVENUE AND/OR 
SPENDING CHANGES AND BE COLLECTED AND 
SPENT BY THE DISTRICT WITHOUT REGARD TO 
ANY SPENDING, REVENUE RAISING OR OTHER 
LIMITATION CONTAINED WITHIN ARTICLE X, 
SECTION 20 OF THE COLORADO 
CONSTITUTION; AND SHALL THE DISTRICT BE 
AUTHORIZED TO COLLECT AND EXPEND FROM 
ITS MILL LEVY ANY SUCH AMOUNT WHICH IS 
MORE THAN THE AMOUNT WHICH WOULD 
OTHERWISE BE PERMITTED UNDER THE 5½% 
LIMIT IMPOSED BY SECTION 29-1-301, 
COLORADO REVISED STATUTES IN 2002 AND 
EACH YEAR THEREAFTER? 

0 YES 

0 NO 

REFERREDISSUE1F 

SHALL THE LARIMER COUNTY HIGHLAND 
HILLS PUBLIC IMPROVEMENT DISTRICT 
NO. 19 BE CREATED AND SHALL TAXES IN 
THE DISTRICT BE INCREASED $39,924 
ANNUALLY (IN THE FIRST YEAR) OR SUCH 
GREATER AMOUNT AS IS RAISED IN 
SUBSEQUENT YEARS BY THE IMPOSITION 
OF AD VALOREM PROPERTY TAXES AT A 
MILL LEVY RATE NOTTO EXCEED 12.104 
MILLS. THE REVENUES OF WHICH WILL BE 
COLLECTED BEGINNING JANUARY 1, 2002 
AND EACH YEAR THEREAFTER, SUCH 
REVENUES TO BE USED FOR THE 
IMPROVEMENT AND MAINTENANCE OF 
ROADS AS REQUESTED IN THE PETITION 
FOR CREATION OF THE DISTRICT AND FOR 
THE GENERAL OPERATING EXPENSES ANO 
SHALL THE PROCEEDS OF SUCH TAXES, 
THE SPECIFIC OWNERSHIP TAXES 
RECEIVED BY THE DISTRICT AND 
INVESTMENT EARNINGS ON BOTH 
CONSTITUTE VOTER APPROVED REVENUE 
AND/OR SPENDING CHANGES AND BE 
COLLECTED AND SPENT BY THE DISTRICT 
WITHOUT REGARD TO ANY SPENDING, 
REVENUE RAISING OR OTHER LIMITATION 
CONTAINED WITHIN ARTICLE X, SECTION 
20 OF THE COLORADO CONSTITUTION; 
AND SHALL THE DISTRICT BE AUTHORIZED 
TO COLLECT ANO EXPEND FROM ITS MILL 
LEVY ANY SUCH AMOUNT WHICH IS MORE 
THAN THE AMOUNT WHICH WOULD 
OTHERWISE BE PERMITTED UNDER THE 
5½% LIMIT IMPOSED BY SECTION 29-1-301, 
COLORADO REVISED STATUTES IN 2002 
AND EACH YEAR THEREAFTER? 

Q YES 

0 NO 



'--------------------'--------------------1 

REFERRED ISSUE 1G 

SHALL LARIMER COUNTY MEADOWDALE HILLS 
GENERAL IMPROVEMENT DISTRICT NO. 11 
TAXES BE INCREASED $8069 (FROM $5,301 to 
$13,370) ANNUALLY (IN THE FIRST YEAR) OR 
SUCH GREATER AMOUNT AS IS RAISED IN 
SUBSEQUENT YEARS BY THE IMPOSITION OF 
AN ADDITIONAL 2.885 MILL LEVY TO THE 
EXISTING DISTRICT MILL LEVY OF 2.885 MILLS 
UPON TAXABLE REAL PROPERTY WITHIN THE 
DISTRICT, THE REVENUES OF WHICH WILL BE 
COLLECTED BEGINNING JANUARY 1, 2002, AND 
EACH YEAR THEREAFTER, SUCH REVENUES TO 
BE USED FOR THE IMPROVEMENT AND 
MAINTENANCE OF ROADS IN THE DISTRICT 
AND FOR THE GENERAL OPERATING 
EXPENSES OF THE DISTRICT, AND SHALL THE 
PROCEEDS OF SUCH TAX, THE SPECIFIC 
OWNERSHIP TAXES RECEIVED BY THE 
DISTRICT AND INVESTMENT EARNINGS ON 
BOTH CONSTITUTE VOTER APPROVED 
REVENUE AND/OR SPENDING CHANGES AND 
BE COLLECTED AND SPENT BY THE DISTRICT 
WITHOUT REGARD TO ANY SPENDING, 
REVENUE RAISING OR OTHER LIMITATION 
CONTAINED WITHIN ARTICLE X, SECTION 20 OF 
THE COLORADO CONSTITUTION; AND SHALL 
THE DISTRICT BE AUTHORIZED TO COLLECT 
AND EXPEND FROM ITS MILL LEVY ANY SUCH 
AMOUNT WHICH IS MORE THAN THE AMOUNT 
WHICH WOULD OTHERWISE BE PERMITTED 
UNDER THE 5.5% LIMIT IMPOSED BY SECTION 
29-1-301, COLORADO REVISED STATUTES IN 
2002 AND EACH YEAR THEREAFTER? 

Q YES 

Q NO 

REFERREDISSUE1H 

SHALL THE LARIMER COUNTY PTARMIGAN 
PUBLIC IMPROVEMENT DISTRICT NO. 20 BE 
CREATED AND SHALL TAXES IN THE DISTRICT 
BE INCREASED $119,369 ANNUALLY (IN THE 
FIRST YEAR) OR SUCH GREATER AMOUNT AS 
IS RAISED IN SUBSEQUENT YEARS BY THE 
IMPOSITION OF AD VALOREM PROPERTY 
TAXES AT A MILL LEVY RATE NOT TO EXCEED 
11 .785 MILLS. THE REVENUES OF WHICH WILL 
BE COLLECTED BEGINNING JANUARY 1, 2002 
AND EACH YEAR THEREAFTER, SUCH 
REVENUES TO BE USED FOR THE 
IMPROVEMENT AND MAINTENANCE OF ROADS 
AS REQUESTED IN THE PETITION FOR 
CREATION OF THE DISTRICT AND FOR THE 
GENERAL OPERATING EXPENSES AND SHALL 
THE PROCEEDS OF SUCH TAXES, THE 
SPECIFIC OWNERSHIP TAXES RECEIVED BY 
THE DISTRICT AND INVESTMENT EARNINGS ON 
BOTH CONSTITUTE VOTER APPROVED 
REVENUE AND/OR SPENDING CHANGES AND 
BE COLLECTED AND SPENT BY THE DISTRICT 
WITHOUT REGARD TO ANY SPENDING, 
REVENUE RAISING OR OTHER LIMITATION 
CONTAINED WITHIN ARTICLE X, SECTION 20 OF 
THE COLORADO CONSTITUTION; AND SHALL 
THE DISTRICT BE AUTHORIZED TO COLLECT 
AND EXPEND FROM ITS MILL LEVY ANY SUCH 
AMOUNT WHICH IS MORE THAN THE AMOUNT 
WHICH WOULD OTHERWISE BE PERMITTED 
UNDER THE 5½% LIMIT IMPOSED BY SECTION 
29-1-301 , COLORADO REVISED STATUTES IN 
2002 AND EACH YEAR THEREAFTER? 

0 YES 

0 NO 

REFERRED ISSUE 11 

SHALL LARIMER COUNTY DEBT BE 
INCREASED BY THE AMOUNT OF $830,000, 
WITH A REPAYMENT COST OF $1,660,000; 
AND SHALL LARIMER COUNTY TAXES BE 
INCREASED $1,660,000 ANNUALLY OR BY 
SUCH LESSER ANNUAL AMOUNT AS MAY 
BE NECESSARY TO PAY THE 
AFOREMENTIONED DEBT, BY IMPOSING 
SPECIAL ASSESSMENTS UPON PROPERTY 
IN THE COUNTYS LOCAL IMPROVEMENT 
DISTRICT NO. 2001-1 (FORT COLLINS 
INDUSTRIAL PARK), WHICH ASSESSMENTS 
ARE SUBJECT TO PREPAYMENT AT Tl-IE 
OPTION OF THE PROPERTY OWNER: SUCH 
DEBT TO CONSIST OF SPECIAL 
ASSESSMENT BONDS ISSUED TO PAY THE 
COSTS OF PROVIDING CERTAIN LOCAL 
IMPROVEMENTS IN SUCH DISTRICT, TO BE 
REPAID FROM THE PROCEEDS OF SPECIAL 
ASSESSMENTS TO BE IMPOSED UPON THE 
PROPERTY INCLUDED WITHIN SUCH 
DISTRICT; SUCH TAXES TO CONSIST OF 
THE AFOREMENTIONED SPECIAL 
ASSESSMENTS IMPOSED UPON THE 
PROPERTY IN THE DISTRICT BENEFITTED 
BY THE LOCAL IMPROVEMENTS; AND 
SHALL THE PROCEEDS OF SUCH BONDS 
AND THE PROCEEDS OF SUCH 
ASSESSMENTS,ANDINVESTMENTINCOME 
THEREON CONSTITUTE 
VOTER-APPROVED REVENUE CHANGES 
AND BE COLLECTED AND SPENT BY THE 
COUNTY WITHOUT REGARD TO ANY 
EXPENDITURE, REVENUE-RAISING, OR 
OTHER LIMITATION CONTAINED WITHIN 
ARTICLE X, SECTION 20 OF THE 
COLORADO CONSTITUTION, AND WITHOUT 
LIMITING IN ANY YEAR THE AMOUNT OF 
OTHER REVENUES THAT MAY BE 
COLLECTED AND SPENT BY THE COUNTY? 

Q YES 

Q NO 



INITIATED ISSUE 200 
PROPOSED CITIZEN-INITIATED 

ORDINANCE NO. 1, 2001 

SHALL CITY OF FORT COLLINS SALES AND USE 
TAXES BE INCREASED BY AN ESTIMATED 
$8,000,000 FOR THE FIRST FULL FISCAL YEAR 
AND BY SUCH AMOUNTS AS MAY BE 
GENERA TED ANNUALLY THEREAFTER BY 
INCREASES IN THE RATES THEREOF FROM 
3.00% TO 3.29%, TO COMMENCE JANUARY 1, 
2002, AND EXPIRE DECEMBER 31, 2021, THE 
PROCEEDS OF WHICH TAX RATE INCREASES, 
TOGETHER WITH INVESTMENT EARNINGS 
THEREON, SHALL BE USED FOR THE 
ACQUISITION, CONSTRUCTION, INSTALLATION, 
OPERATION AND MAINTENANCE OF 

• A NEW PERFORMING ARTS CENTER, 
INCLUDING AN APPROXIMATELY 2,200-SEAT 
MAIN THEATER AND AN APPROXIMATELY 400-
SEAT THEATER, A VISUAL ARTS GALLERY, 
SPACE FOR COMMUNITY MEETINGS AND 
IMPROVEMENTS TO THEATERS IN THE 
COLORADO STATE UNIVERSITY CENTER FOR 
THE ARTS TO ACCOMMODATE JOINT USE 
WITH THE CITY, 

• A NEW MAIN LIBRARY WITHOUT REGARD TO 
LIMITATIONS CONTAINED IN PEOPLES 
ORDINANCE NO. 1, 1975, AND LAND FOR A 
NEW SOUTHEAST BRANCH LIBRARY AND 

• MUSEUM FACILITIES WITHOUT REGARD TO 
LIMITATIONS CONTAINED IN PEOPLES 
ORDINANCE NO. 2, 1975, 

OR FOR THE PAYMENT OF PRINCIPAL, 
INTEREST AND ANY PREMIUM DUE IN 
CONNECTION WITH SALES AND USE TAX 
REVENUE BONDS ISSUED BY THE CITY FOR 
THE ACQUISITION, CONSTRUCTION AND 
INSTALLATION OF SUCH FACILITIES, TO 
CONTINUE WITHOUT REDUCTION IN RATES 
UNTIL SUCH BONDS ARE PAID IN FULL AND 
THEREAFTER TO BE REDUCED TO RATES 
SUFFICIENT TO PAY THE REMAINING COSTS OF 
ACQUISITION, CONSTRUCTION AND 
INSTALLATION OF SUCH FACILITIES AND THE 
OPERATION AND MAINTENANCE THEREOF, 
SUCH TAX RATE INCREASES AND REDUCTIONS 
TO BE ENACTED BY SUCH ORDINANCES OF 
THE CITY COUNCIL AS MAY BE NECESSARY TO 
EFFECT THE PROVISIONS HEREOF, AND IN 
CONNECTION THEREWITH SHALL THE CITY OF 
FORT COLLINS BE AUTHORIZED TO COLLECT 
AND EXPEND THE PROCEEDS OF SUCH TAX 
RATE INCREASES AND INVESTMENT EARNINGS 
THEREON, NOTWITHSTANDING ANY 
APPLICABLE LIMITATION ON REVENUES AND 
EXPENDITURES, INCLUDING THE LIMITATIONS 
SET FORTH IN ARTICLE X, SECTION 20 OF THE 
COLORADO CONSTITUTION, ALL IN 
ACCORDANCE WITH CITIZEN-INITIATED 
ORDINANCE NO. 1, 2001? 

Q YES 

Q NO 

INITIATED ISSUE 201 
PROPOSED CITIZEN-INITIATED 

ORDINANCE NO. 2, 2001 

SHALL CITY OF FORT COLLINS DEBT BE 
INCREASED BY NOT MORE THAN $41,500,000 IN 
PRINCIPAL AMOUNT, WITH A REPAYMENT COST 
OF NOT MORE THAN $86,000,000 TOTAL 
PRINCIPAL AND INTEREST, BY THE ISSUANCE 
OF SALES AND USE TAX REVENUE BONDS, 
PAYABLE FROM THE CITY'S SALES AND USE 
TAXES, INCLUDING PROPOSED INCREASES 
THEREIN, AND OTHER LEGALLY AVAILABLE 
FUNDS, THE PROCEEDS OF WHICH BONDS, 
TOGETHER WITH INVESTMENT EARNINGS 
THEREON, SHALL BE USED TO FINANCE 
AND/OR REFINANCE THE ACQUISITION, 
CONSTRUCTION AND INSTALLATION OF 

• A NEW PERFORMING ARTS CENTER, 
INCLUDING AN APPROXIMATELY 2,200-SEAT 
MAIN THEATER AND AN APPROXIMATELY 400-
SEAT THEATER, A VISUAL ARTS GALLERY 
AND SPACE FOR COMMUNITY MEETINGS 
AND 

• IMPROVEMENTS TO THEATERS IN THE 
COLORADO STATE UNIVERSITY CENTER FOR 
THE ARTS TO ACCOMMODATE JOINT USE 
WITH THE CITY, 

TOGETHER WITH ANY OTHER NECESSARY OR 
INCIDENTAL PROPERTIES, FACILITIES AND 
COSTS, SUCH BONDS TO MATURE, BEAR 
INTEREST AND BE CALLABLE FOR REDEMPTION 
PRIOR TO MATURITY, WITH OR WITHOUT A 
PREMIUM, AS MAY BE DETERMINED BY THE 
CITY COUNCIL, SUCH BONDS TO BE ISSUED 
PURSUANT TO SUCH ORDINANCES OF THE 
CITY COUNCIL AS MAY BE NECESSARY AND 
PRUDENT TO EFFECT THE PROVISIONS 
HEREOF, AND IN CONNECTION THEREWITH 
SHALL THE CITY OF FORT COLLINS BE 
AUTHORIZED TO RECEIVE AND EXPEND SALES 
AND USE TAXES, OTHER LEGALLY AVAILABLE 
FUNDS AND INVESTMENT EARNINGS THEREON 
IN AMOUNTS EQUAL TO SUCH PRINCIPAL, 
INTEREST AND PREMIUM FOR THE PURPOSE 
OF PAYING THE SAME, NOTWITHSTANDING ANY 
APPLICABLE LIMITATION ON REVENUES AND 
EXPENDITURES, INCLUDING THE LIMITATIONS 
SET FORTH IN ARTICLE X, SECTION 20 OF THE 
COLORADO CONSTITUTION, ALL IN 
ACCORDANCE WITH CITIZEN-INITIATED 
ORDINANCE NO. 2, 2001? 

Q YES 

Q NO 

INITIATED ISSUE 202 
PROPOSED CITIZEN-INITIATED 

ORDINANCE NO. 3, 2001 

SHALL CITY OF FORT COLLINS DEBT BE 
INCREASED BY NOT MORE THAN 
$36,100,000 IN PRINCIPAL AMOUNT, WITH A 
REPAYMENT COST OF NOT MORE THAN 
$76,000,000 TOTAL PRINCIPAL AND 
INTEREST, BY THE ISSUANCE OF SALES 
AND USE TAX REVENUE BONDS, PAYABLE 
FROM THE CITY'S SALES AND USE TAXES, 
INCLUDING PROPOSED INCREASES 
THEREIN, AND OTHER LEGALLY AVAILABLE 
FUNDS, THE PROCEEDS OF WHICH BONDS, 
TOGETHER WITH INVESTMENT EARNINGS 
THEREON, SHALL BE USED TO FINANCE 
AND/OR REFINANCE THE ACQUISITION, 
CONSTRUCTION AND INSTALLATION OF 

• A NEW MAIN LIBRARY WITHOUT REGARD 
TO LIMITATIONS CONTAINED IN i 
ORDINANCE NO. 1, 1975, AND 

• LAND FOR A NEW SOUTHEAST BRANCH 
LIBRARY, 

TOGETHER WITH ANY OTHER NECESSARY 
OR INCIDENTAL PROPERTIES, FACILITIES 
AND COSTS, SUCH BONDS TO MATURE, 
BEAR INTEREST AND BE CALLABLE FOR 
REDEMPTION PRIOR TO MATURITY, WITH 
OR WITHOUT A PREMIUM, AS MAY BE 
DETERMINED BY THE CITY COUNCIL, SUCH 
BONDS TO BE ISSUED PURSUANT TO 
SUCH ORDINANCES OF THE CITY COUNCIL 
AS MAY BE NECESSARY AND PRUDENT TO 
EFFECT THE PROVISIONS HEREOF, AND IN 
CONNECTION THEREWITH SHALL THE CITY 
OF FORT COLLINS BE AUTHORIZED TO 
RECEIVE AND EXPEND SALES AND USE 
TAXES, OTHER LEGALLY AVAILABLE 
FUNDS AND INVESTMENT EARNINGS 
THEREON IN AMOUNTS EQUAL TO SUCH 
PRINCIPAL, INTEREST AND PREMIUM FOR 
THE PURPOSE OF PAYING THE SAME, 
NOTWITHSTANDING ANY APPLICABLE 
LIMITATION ON REVENUES AND 
EXPENDITURES, INCLUDING THE 
LIMITATIONS SET FORTH IN ARTICLE X, 
SECTION 20 OF THE COLORADO 
CONSTITUTION, ALL IN ACCORDANCE 
WITH CITIZEN-INITIATED ORDINANCE NO. 
3,2001? 

0 YES 

0 NO 



CITY OF 

MAYOR 
(Vote for One) 

0 Rebecca Mammel 

0 Donald E. Roy Jr. 

REFERRED ISSUE 2A 

REQUIRING THE LOVELAND CITY COUNCIL TO 
IMPOSE ONLY AT THE TIME A BUILDING 
PERMIT IS ISSUED AN EXCISE TAX ON NEW 
RESIDENTIAL DEVELOPMENT TO BEGIN ON 
JANUARY 1, 2002, AND TO BE SPENT FOR 
TRANSPORTATION CAPITAL IMPROVEMENTS 

"SHALL CITY OF LOVELAND TAXES BE 
1---- - - -------- ------1 INCREASED BY $1,100,000 FOR THE FIRST FULL 

0 Kathy Gilliland 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

WARD1 
(Vote for One) 

James M. Stewart 

Don Marostica 

WARD2 
(Vote for One) 

Glenn Rousey 

WARD3 
(Vote for One) 

David Schneider 

Walter A. Skowron 

Ruth Larkin 

WARD4 
(Vote for Two) 

Larry Walsh 

Dale F. Gassman 

FISCAL YEAR AND BY WHATEVER ADDITIONAL 
AMOUNTS ARE RAISED ANNUALLY 
THEREAFTER BY: 

(1) REQUIRING CITY COUNCIL TO IMPOSE 
ONLY AT THE TIME A BUILDING PERMIT IS 
ISSUED AN EXCISE TAX ON NEW 
RESIDENTIAL DEVELOPMENT, AS SUCH 
DEVELOPMENT IS DEFINED BY CITY 
COUNCIL BUT EXCLUDING DEVELOPMENT 
WHICH DOES NOT CREATE AN ADDITIONAL 
DWELLING UNIT, BEGINNING JANUARY 1, 
2002, AT THE RATE OF $0.99 PER SQUARE 
FOOT OF FINISHED FLOOR AREA AND 
INCREASING ANNUALLY THEREAFTER TO A 
MAXIMUM OF $1.97 PER SQUARE FOOT OF 
FINISHED FLOOR AREA, WITH SUCH 
ANNUAL INCREASES IN THE TAX RATE 
CALCULATED USING A FORMULA 
ESTABLISHED BY CITY COUNCIL BASED ON 
THE COLORADO DEPARTMENT OF 
TRANSPORTATION CONSTRUCTION COST 
INDEX; 

(2) PERMITTING CITY COUNCIL TO ESTABLISH 
AND AMEND THE PROCEDURES BY WHICH 
AND THE TIMES AT WHICH THE EXCISE TAX 
IS ASSESSED AND COLLECTED, AND TO 
WAIVE OR REDUCE THE EXCISE TAX FOR 
AFFORDABLE HOUSING; AND 

(3) REQUIRING THE PROCEEDS OF THE 
EXCISE TAX TO BE SPENT FOR 
TRANSPORTATION CAPITAL 
IMPROVEMENTS; 

AND SHALL THE CITY BE AUTHORIZED TO 
~ - - --------- ------1 COLLECT AND SPEND ALL THE PROCEEDS 

FROM THE EXCISE TAX AND INVESTMENT 
EARNINGS THEREON NOTWITHSTANDING ANY 
APPLICABLE SPENDING AND REVENUE 
LIMITATIONS IN ARTICLE X, SECTION 20 OF 
THE COLORADO CONSTITUTION?" 

0 Larry Heckel 

Q YES 

0 NO 

AUTHORIZING THE CITY OF LOVELAND TO 
COLLECT AND SPEND FOR A TEN-YEAR 
PERIOD FOR THE PURPOSES OF POLICE 
AND FIRE, STREET CONSTRUCTION AND 
MAINTENANCE, AND PARKS 
CONSTRUCTION AND MAINTENANCE, ALL 
CITY REVENUES IN EXCESS OF THE 
SPENDING AND REVENUE LIMITATIONS 
IMPOSED BY ARTICLE X, SECTION 20 OF 
THE COLORADO CONSTITUTION. 

'WITHOUT IMPOSING ANY NEW TAX OR 
INCREASING THE RATE OF ANY EXISTING 
TAX, SHALL THE CITY OF LOVELAND, 
COLORADO, BE PERMITTED, FOR A TEN­
YEAR PERIOD BEGINNING JANUARY 1, 
2003, THROUGH DECEMBER 31, 2012, TO 
COLLECT AND SPEND ALL CITY REVENUES 
IN EXCESS OF THE SPENDING AND 
REVENUE LIMITATIONS IN ARTICLE X, 
SECTION 20 OF THE COLORADO 
CONSTITUTION FOR POLICE AND FIRE, 
STREET CONSTRUCTION AND 
MAINTENANCE, AND PARKS 
CONSTRUCTION AND MAINTENANCE?" 

Q YES 

Q NO 

REFERRED ISSUE 2C 

Amending Section 8-4(b) of the Charter of 
the City of Loveland, Colorado, to extend 
from six months to one year the 
probationary period of employment for City 
police officers. 

Shall Section 8-4(b) of the Charter of 
the City of Loveland be amended to 
extend from six months to one year 
the probationary period of 
employment for City police officers, 
which Section shall read as follows: 

"SECTION 8-4 - POWERS AND DUTIES OF 
MANAGER 

The City Manager shall be the chief 
administrative officer of the City. The City 
Manager shall have the following powers and 
duties: 

(b) Establish and implement personnel rules 
and regulations for City employees. Such 
rules and regulations shall provide for the 
selection, promotion, and retention of City 
employees on the basis of ability, training, 
experience, and performance. In addition, 
such rules and regulatlons shall provide 
that no City employee shall be discharged, 
except for cause, from a position of 
employment which the employee has held 
for six (6) months or longer, unless the City 
employee is a police officer, in which case 
this time period shall be one ( 1) year or 
longer. Nothing in this subsection shall 
preclude the establishment or application 
of rules and regulations for a layoff, a 
reduction in force, or an administrative 
reorganization, or the establishment of 
temporary or seasonal positions of 
employment?" 

Q YES 

Q NO 



INITIATED ISSUE 200 

Shall the properties generally located along the 1-25 
Berthoud corridor (east of Weld County Road 7, 
south of Weld County Road 46 and north of Weld 
County Road 40) be exempt from ordinance #874 , 
which limits the number of building permits issued 
each year (currently 2-5%) for the construction of 
new residential dwelling units? 

Q YES 

Q NO 

REFERRED ISSUE 2A 

SHALL THE TOWN OF BERTHOUD'S DEBT BE 
INCREASED UP TO A MAXIMUM OF $10,300,000, 
WITH A MAXIMUM REPAYMENT COST OF UP TO 
$16,950,000, AND SHALL THE TOWN'S TAXES BE 
INCREASED BY UP TO $860,000 ANNUALLY WITH 
A MAXIMUM NET EFFECTIVE INTEREST RATE 
OF 4.75% ON SUCH DEBT, WHICH TAXES ARE 
TO BE LEVIED ONLY IF THE NET REVENUES 
FROM THE OPERATION OF THE TOWN'S 
WASTEWATER SYSTEM, WHICH ARE INTENDED 
TO BE THE PRIMARY SOURCE FOR THE 
PAYMENT OF THE BONDS, ARE INSUFFICIENT 
TO PAY THE DEBT WHICH IS INCURRED FOR 
THE PURPOSES OF COMPLYING WITH THE 
REQUIREMENTS OF THE STATE OF COLORADO 
DEPARTMENT OF HEAL TH AND THE UNITED 
STATES ENVIRONMENTAL PROTECTION 
AGENCY WHICH ARE REQUIRING THE TOWN TO 
CONSTRUCT NEW WASTEWATER SYSTEM 
IMPROVEMENTS INCLUDING THE 
CONSTRUCTION OF A NEW WASTEWATER 
TREATMENT FACILITY; WITH THE INTENT AND 
PURPOSE THAT THESE GENERAL OBLIGATION 
BONDS SHALL GUARANTEE THE PAYMENT OF 
THIS DEBT AND THEREBY RESULT IN A LOW 
INTEREST RATE; WITH THE BONDS TO MATURE 
AND BE SUBJECT TO REDEMPTION, WITH OR 
WITHOUT PREMIUM AND THE BONDS TO BE 
ISSUED, DATED AND SOLD AT SUCH TIME OR 
TIMES, AND IN SUCH MANNER AND 
CONTAINING SUCH TERMS THAT ARE NOT 
INCONSISTENT HEREWITH, AS THE BOARD OF 
TRUSTEES MAY DETERMINE WITH THE 
PROPERTY TAXES BEING LEVIED IN ANY YEAR, 
WITHOUT LIMITATION AS TO RATE OR AMOUNT 
OR ANY OTHER CONDITION IN ACCORDANCE 
WITH ARTICLE XI, SECTION 6 OF THE 
COLORADO CONSTITUTION, TO PAY THE 
PRINCIPAL OR, PREMIUM IF ANY, AND 
INTEREST ON SUCH BONDS; AND SHALL ANY 
EARNINGS FROM THE INVESTMENT OF THE 
PROCEEDS OF SUCH TAXES AND BONDS, 
REGARDLESS OF AMOUNT, CONSTITUTE A 
VOTER-APPROVED REVENUE CHANGE? 

Q YES 

Q NO 

REFERRED ISSUE 2A 

Shall limitation on the terms of office for the Mayor 
and the Board of Trustees of the Town of Wellington 
be eliminated? 

Q YES 

Q NO 

1--,,.,,.----=,,,,.,..,..--,,,,,,,.,...,.-,,-----,.,-,--_~---~ OTHERWISE WOULD BE PROVIDED BY THE 

::::_--'-;;s:ic:,..__;_.;;;=.,z:u;.o...:.......;.=~ =.-..lll~.:..l 

REFERRED ISSUE 2A 

Shall the Johnstown Municipal Code regarding the 
Termination of Employment of the Town 
Administrator be amended to delete the requirement 
that the Town Administrator's employment be subject 
to a retention vote of the electors every two years? 

Q YES 

Q NO 

Director District B • 4 Year Term 
(Vote for One) 

0 Tracy Young 

0 RonWeaks 

REFERRED ISSUE 3A 

"SHALL THOMPSON SCHOOL DISTRICT NO. 
R2-J'S TAXES BE INCREASED $4,500,000 
ANNUALLY (OR SUCH LESSER AMOUNT AS 
THE BOARD OF EDUCATION MAY 
ANNUALLY DETERMINE) TO BE DEPOSITED 
IN THE GENERAL FUND OF THE DISTRICT 
FOR EDUCATIONAL PURPOSES TO BE 
APPROVED BY THE BOARD OF EDUCATION 
WHICH SHALL INCLUDE BUT NOT BE 
LIMITED TO: 

• ADJUSTING ALL EMPLOYEE GROUPS' 
SALARIES TO BE MORE COMPETITIVE; 

WITH SUCH TAXES TO BE RAISED IN THE 
2001-2002 BUDGET YEAR AND EACH 
BUDGET YEAR THEREAFTER BY AN 
INCREASE IN THE DISTRICT'S MILL LEVY 
CERTIFIED AGAINST THE ASSESSED 
VALUATION OF ALL TAXABLE PROPERTY IN 
THE DISTRICT, PROVIDED THAT THE MILL 
LEVY FOR THIS TAX INCREASE SHALL 
NEVER EXCEED 4.85 MILLS, WHICH SHALL 
BE IN ADDITION TO THE AMOUNT OF 
PROPERTY TAX REVENUES THAT 

1-------------------1 OF, AND WITHOUT AFFECTING THE 
Director District E - 4 Year Term DISTRICT'S ABILITY TO COLLECT AND 

(Vote for One) SPEND OTHER REVENUES OR FUNDS 
UNDER, ARTICLE X, SECTION 20 OF THE 
COLORADO CONSTITUTION OR ANY 

0 Bill McCreary OTHER LAW?" 

Director District F - 4 Year Term 
(Vote for One) 

0 Marcia Venzke Q YES 

Q NO 

SCHOOL DIRECTOR AT LARGE 
(4 Year Term) 

(Vote for No More Than Two) 

0 Larry Pesses 

0 Nancy Gregg 

0 Douglas W. Frisbie 

GENERAL FUND MILL LEVY PERMITTED 
UNDER STATE LAW WITHOUT SUCH 
INCREASE, AND WITH SUCH ADDITIONAL 
PROPERTY TAX REVENUES AND ANY 
EARNINGS FROM THE INVESTMENT OF 
SUCH REVENUES TO CONSTITUTE VOTER 
APPROVED REVENUE AND SPENDING 
CHANGES UNDER, TO BE COLLECTED AND 
SPENT EACH YEAR WITHOUT LIMITATION 
BY THE REVENUE AND SPENDING LIMITS 



DIRECTOR DISTRICT B 
(4 years) 

(Vote for One) 

0 Sandra Searls 

DIRECTOR DISTRICT D 
(4 years) 

(Vote for One) 

Q KathyHall 

DIRECTOR DISTRICT F 
(4 years) 

(Vote for One) 

1------ -------- ----
O Mike Rademacher 

BALLOT ISSUE 3A 

SHALL ST. VRAIN VALLEY SCHOOL DISTRICT 
NO. RE-1J DEBT BE INCREASED $353,075,000, 
WITH A REPAYMENT COST OF $874,500,600, 
AND SHALL DISTRICT TAXES BE INCREASED 
$43,543,600 ANNUALLY FOR THE PURPOSE OF 
CONSTRUCTING OR ERECTING SCHOOL 
BUILDINGS, ENLARGING, IMPROVING, 
REMODELING, REPAIRING, OR MAKING 
ADDITIONS TO ANY SCHOOL BUILDING, 
EQUIPPING OR FURNISHING ANY SCHOOL 
BUILDING, IMPROVING SCHOOL GROUNDS, OR 
ACQUIRING OR PURCHASING BUILDINGS OR 
GROUNDS; AND SHALL THE MILL LEVY BE 
INCREASED IN ANY YEAR WITHOUT LIMITATION 
AS TO RATE OR AMOUNT TO PAY THE 
PRINCIPAL OF, PREMIUM, IF ANY, AND 
INTEREST ON SUCH DEBT OR ANY REFUNDING 
DEBT (OR TO CREATE A RESERVE FOR SUCH 
PAYMENT); SUCH DEBT TO BE EVIDENCED BY 
THE ISSUANCE OF GENERAL OBLIGATION 
BONDS BEARING INTEREST AT A MAXIMUM NET 1---,---- ,,--- -
EFFECTIVE INTEREST RATE NOT TO EXCEED 
8.00%; SUCH BONDS TO BE SOLD IN ONE 
SERIES OR MORE, FOR A PRICE ABOVE OR 
BELOW THE PRINCIPAL AMOUNT OF SUCH 
SERIES, ON TERMS AND CONDITIONS, AND 
WITH SUCH MATURITIES AS PERMITTED BY 
LAW AND AS THE BOARD OF EDUCATION MAY 
DETERMINE, INCLUDING PROVISIONS FOR 
REDEMPTION OF THE BONDS PRIOR TO 
MATURITY WITH OR WITHOUT PAYMENT OF 
THE PREMIUM; AND SHALL THE DISTRICT'S 
DEBT LIMIT BE INCREASED FROM AN AMOUNT 
EQUAL TO 20% OF THE DISTRICT'S ASSESSED 
VALUE TO AN AMOUNT EQUAL TO 6% OF THE 
DISTRICT'S ACTUAL VALUE, AS CALCULATED 
BY THE COUNTY ASSESSOR; AND SHALL THE 
EARNINGS FROM THE INVESTMENT OF SUCH 
BOND PROCEEDS AND TAX REVENUES BE 
COLLECTED AND SPENT AS A VOTER 
APPROVED REVENUE CHANGE AND 
EXCEPTION TO THE LIMITS WHICH WOULD 
OTHERWISE APPLY UNDER ARTICLE X, 
SECTION 20 OF THE COLORADO CONSTITUTION 
OR ANY OTHER LAW? 

Q YES 

0 NO 

t--- ------ --- ---------1 OF NOT MORE THAN 6.1 MILLS, THE 

+---
DIRECTOR DISTRICT "E" 

Four-year (4) term to expire, 
November, 2005. 

(Vote for One) 

Q Debbie Shable 

REFERRED ISSUE 4A 

Shall limitations on terms of office be eliminated for 

the office of District Attorney for the Eighth Judicial 

District? 

Q YES 

Q YES 

O NO 

BALLOT ISSUE 4A 

DIRECTOR DISTRICT "A" 
Four-year (4) term to expire, 

November, 2005. 
(Vote for One} 

Q Nancy J.Griffith-Conklin 

Q Bobbi Adkisson 

DIRECTOR DISTRICT "C" 
Four-year (4) term to expire, 

November, 2005. 
(Vote for One) 

Charles A. Martin 0 
-----------------1 AND SPENT BY THE DISTRICT AS VOTER 

REFERRED ISSUE 4A 

SHALL THE ESTES VALLEY RECREATION AND 
PARK DISTRICT TAXES BE INCREASED BY 
$421,938 ANNUALLY BY THE IMPOSITION OF AN 
ADDITIONAL MILL LEVY OF NOT MORE THAN 
1.722 MILLS, COMMENCING IN TAX YEAR 2001 
AND EXPIRING IN TAX YEAR 2021, FOR THE 
PURPOSES OF PAYING THE CAPITAL 
CONTRIBUTION PAYMENTS AND A PORTION OF 
THE OPERATING COSTS OF THE PROPOSED 
ICE RINK TO BE LOCATED WITHIN THE TOWN 
OF ESTES PARK'S PROPOSED EVENTS 
CENTER, AS MORE FULLY SET FORTH IN THE 
INTERGOVERNMENTAL AGREEMENT WITH THE 
TOWN OF ESTES PARK, AND SHALL THE 
PROCEEDS OF SUCH TAXES BE COLLECTED 
AND SPENT BY THE DISTRICT AS VOTER 
APPROVED REVENUE AND SPENDING 
CHANGES IN EACH YEAR, WITHOUT REGARD 
TO ANY SPENDING OR REVENUE LIMITATION 
CONTAINED IN ARTICLE X, SECTION 20, OF THE 
COLORADO CONSTITUTION OR IN SECTION 29-
1-301, COLORADO REVISED STATUTES? 

0 YES 

QNO 

REFERRED ISSUE 4A 
OPERATIONS TAX INCREASE 

SHALL BERTHOUD FIRE PROTECTION 
DISTRICT TAXES BE INCREASED UP TO 
$664,737.00 ANNUALLY, COMMENCING IN 
TAX YEAR 2001, AND BY WHATEVER 
ADDITIONAL AMOUNTS ARE RAISED 
ANNUALLY THEREAFTER, BY A MILL LEVY 

PROCEEDS THEREOF TO BE USED FOR 
STAFFING AND EQUIPPING STATION NO. 2, 
INCREASING THE CAPITAL MAINTENANCE 
AND EQUIPMENT ACQUISITION FUND, AND 
FOR IMPROVING THE DISTRICT'S GENERAL 
FIRE FIGHTING AND EMERGENCY MEDICAL 
SERVICES, AND SHALL THE PROCEEDS OF 
SUCH INCREASED MILL LEVY BE RECEIVED 

APPROVED REVENUE CHANGES IN 2002 
AND IN EACH YEAR THEREAFTER 
WITHOUT REGARD TO ANY SPENDING, 
REVENUE-RAISING, OR OTHER LIMITATION 
IMPOSED BY, OR CONTAINED IN, ARTICLE 
X, SECTION 20 OF THE COLORADO 
CONSTITUTION, OR SEC. 29-1-301, CRS? 

SHALL THE L VONS FIRE PROTECTION 
DISTRICT TAXES BE INCREASED BY 
$83,000 BY A MILL LEVY OF NOT MORE 
THAN 2.00 MILLS, COMMENCING IN TAX 
YEAR 2001 FOR COLLECTION IN FISCAL 
YEAR 2002, AND CONTINUING 
THEREAFTER, THE PROCEEDS OF WHICH 
WILL BE USED FOR ADDITIONAL 
FIREFIGHTING AND EMERGENCY RESCUE 
VEHICLES AND APPARATUS, AND 
ACQUIRING, CONSTRUCTING, IMPROVING 
AND EQUIPPING FACILITIES, AND FOR 
SUCH OTHER PURPOSES AS MAY BE 
DETERMINED BY THE BOARD, AND SHALL 
SUCH TAX PROCEEDS BE COLLECTED AND 
SPENT BY THE DISTRICT AS A VOTER 
APPROVED REVENUE AND SPENDING 
CHANGES IN EACH YEAR, WITHOUT 
REGARD TO ANY SPENDING OR REVENUE 
LIMITATION CONTAINED IN ARTICLE X, 
SECTION 20 OF THE COLORADO 
CONSTITUTION OR SECTION 29-1-301, 
COLORADO REVISED STATUTES? 

Q YES 

Q NO 

https://664,737.00


REFERRED ISSUE SA 

Enmination of Statutory Funding and 
Spending Limitation 

Shall the mill levy of the Red Feather Lakes Fire 
Protection District, Colorado, be maintained at the 
1980 level of 6.112 mills, commencing January 1, 
2002, and continuing thereafter at this constant rate 
and that revenues collected from Grants and from 
every source whatsoever or from operations of the 
District facilities and programs thereon be collected 
and spent without limiting the collection or spending 
of any other District revenues or funds under Article 
X, Section 20, of the Colorado Constitution, or any 
other law? 

0 YES 

QNO 


